[image: image1.jpg]22

КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 23.10.2024

                            № 32/199
г. Нолинск

О внесении изменений в решение

Нолинской районной Думы от 20.12.2023 № 23/155
1. Внести в решение Нолинской районной Думы от 20.12.2023  № 23/155 «О бюджете муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» следующие изменения:
Пункт 1: приложение № 1 утвердить в новой редакции.
Пункт 3: 1) приложение № 4 утвердить в новой редакции.

Пункт 5: 1) приложения № 6 утвердить в новой редакции;

               2) приложения № 8 утвердить в новой редакции;

               3) приложения № 10 утвердить в новой редакции.
Пункт 6: 1) приложение №16 утвердить в новой редакции.
Пункт 10: 1) приложение № 12 утвердить в новой редакции.
Пункт 16: 1) цифры «17157,70» заменить цифрами «19640,50», приложение № 20 утвердить в новой редакции;

                   3) цифры «918,32» заменить цифрами «1034,32», приложение № 25 утвердить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных актов органов местного самоуправления Нолинского района Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу cо дня подписания.
Председатель Нолинской

районной Думы

              Б.Б. Буторин
Направить: в дело-2, финансовое управление-2, МКУОО, АНР, НРД, поселения.